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30 بازیکن تیم ملی فوتبال معرفی شدند/ کیروش هیچکس را غافلگیر نکرد!

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اسامی نهایی 30 بازیکن این تیم برای حضور در مسابقات جام جهانی برزیل را به فیفا

اعلام کرد.

برای حضور در جام جهانی برزیل؛
30 بازیکن تیم ملی فوتبال معرفی شدند/ کیروش هیچکس را غافلگیر نکرد!

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اسامی نهایی 30 بازیکن این تیم برای حضور در مسابقات جام جهانی برزیل را به فیفا اعلام کرد.
کارلوس کی روش در شرایطی این فهرست را اعلام کرده است که قبل از این 28 بازیکن را به اردو دعوت کرده بود و برخی منتظر
سورپرایز وی برای دعوت از دو بازیکن جدید بودند اما در نهایت هیچ غافلگیری صورت نگرفت و همان مردان قبلی در لیست

قرار گرفتند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، 30 بازیکنی که از سوی کارلوس کیروش و برای حضور در مسابقات

جام جهانی 2014 برزیل به فیفا معرفی شدهاند، به این شرح است:
* سید جلال حسینی، حسین ماهینی، محمدرضا خلعتبری، مهرداد پولادی، رضا حقیقی (پرسپولیس تهران)

* رحمان احمدی، مهدی شریفی، احسان حاج صفی (سپاهان اصفهان)
* هاشم بیگزاده، امیرحسین صادقی، آندرانیک تیموريان، خسرو حیدری (استقلال تهران)

* احمدآل نعمه، علیرضا بیرانوند، رضا نوروزی (نفت تهران)
* قاسم حدادی فر، محمدرضا خانزاده (ذوب آهن اصفهان)

* سوشا مکانی، بختیار رحمانی (فولاد خوزستان)
* کریم انصاریفرد (تراکتورسازی تبریز)

* پژمان منتظری (ام صلال)
* رضا قوچان نژاد (چارلتون)

* جواد نکونام (الکویت)
* علیرضا جهانبخش (نایخمن هلند)

* اشکان دژاگه (فولهام)
* مهرداد بیت آشور (ونکوور)

* مسعود شجاعی (لاس پالماس)
* دانیال داوری (اینتراخت)

* علیرضا حقیقی (اسپرتینگ پرتغال)
* سردار آزمون (روبین کازان)

اسامی بازیکنان تیم ملی در حالی اعلام شد که قبل از این 28 بازیکن به اردو دعوت شده بودند و برخی انتظار داشتند علی
کریمی یا مهدی رحمتی یا یک بازیکن دو ملیتی دیگر به اردوی این تیم دعوت شود اما در نهایت کی روش هیچکس را غافلگیر
نکرد و همان مردان قبلی را معرفی کرد. از بین این نفرات 7 بازیکن بعد از اردوی اتریش خط خواهند خورد تا تیم ملی با 23

بازیکن راهی برزیل شود.
به گزارش مهر، از این فهرست 30 نفره در نهایت 23 بازیکن انتخاب و مسافر جام جهانی خواهند شد. تیم ملی فوتبال ایران در

بیستمین دوره مسابقات جام جهانی با تیم های نیجریه، آرژانتین و بوسنی و هرزگوین همگروه است.
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